РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет  депутатов
Змеиногорского района
Алтайского края

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

05.09.2024                                              г. Змеиногорск                                           № 28

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.12.2023 №39 «О расходных обязательствах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 20.12.2023 № 39 «О расходных обязательствах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
1) дополнить пункт «Мероприятия в области жилищного хозяйства» подпунктом «Расходы на реализацию мероприятий, по переселению граждан из аварийного жилищного фонда», расходным обязательством:
303 0501 9210009602 831
- исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету налоговой и кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Крохалев С.А.).

Председатель Змеиногорского
городского Совета депутатов                                                                             Э.А. Савинов